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Kalisz, dnia 25 października 2012 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 61 poz. 1
1. Czy Zamawiający w pakiecie 61 pozycja 1 dopuści preparat Sevofluranum 250ml płyn wziewny, w pojemniku ze szczelnym, bezpiecznym systemem napełniania Draeger Fill?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 62

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 62 pozycji nr 31, 32, 33, 34, 35, 36 
i utworzenie nowego pakietu dla wydzielonych pozycji, jednocześnie ustalając wysokość wadium dla nowo utworzonego pakietu? Wyłączenie ww pozycji umożliwi przystąpienie do w/w postępowania większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i zgodnie z zapisami SIWZ (str. 9), nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji

dotyczy zadania nr 69 poz. 9
3. Czy w pozycji 9 zamawiający wymaga złożenia oferty na mleko początkowe dla zdrowych niemowląt od urodzenia gotowe do spożycia w buteleczkach szklanych o pojemności 90ml różne od mleka w poz.2, 17, 19, 20? Mleko z zawartością białka max.1,2g/100ml, stosunkiem serwatka/kazeina 70/30?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga złożenia oferty na mleko początkowe dla zdrowych niemowląt od urodzenia, o pojemności 90 ml i jest ono różne od mleka w poz. 2,17,19,20
dotyczy zadania nr 69 poz. 12

4. Określony przez Zamawiającego produkt w poz.12 jest dostępny wyłącznie w opakowaniach 500g. Prosimy o potwierdzenie, czy należy przeliczyć liczbę oferowanych opakowań zgodnie z gramaturą i wycenić 13 szt, czy zgodnie z SIWZ 10szt?

Odpowiedź: Należy wycenić ilość zgodną z SIWZ tj. 10 op.
dotyczy zadania nr 69 poz. 14

5. Czy w pozycji 14 zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie równoważnego wskazanemu preparatu węglowodanowego w proszku: wartość energetyczna 381kcal/100g, 95g węglowodanów (glukoza i maltoza), składniki mineralne <20mg, osmolarność 10% roztworu 95mOsm/l, opakowanie 500g. Jeżeli odpowiedź będzie pozytywna, prosimy o potwierdzenie liczby wycenianych opakowań (czy 5 zgodnie z SIWZ, czy 4 zgodnie z przeliczeniem gramatury?)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu o powyższej charakterystyce 
i wymaga zaoferowania 5 op. – zgodnie z zapisami SIWZ.
dotyczy zadania nr 69 poz. 19

6. Zamawiający umieścił w poz.17 i 19 pak.69 ten sam produkt (w poz.17 opis szczegółowy, w poz.20 nazwa własna). Prosimy o potwierdzenie, czy w poz.19 nie wkradł się błąd i zamawiający wymaga ofert na mleko początkowe typu Gerber 1 60ml (różne od poz.2, 9,17,20) w ilości 3000szt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w poz. 19 tego zadania ofert na mleko początkowe typu Gerber 1, o pojemności 60 ml w ilości 3000 szt. różnego od mlek z poz. 2, 9, 17, 20.

dotyczy projektu umowy nr 2 
7. §2 ust.3 – Ze względu na możliwość ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie obowiązywania umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zapisu umożliwiającego zmiany cen brutto produktów będących przedmiotem umowy, od dnia wejście w życie aktu prawnego zmieniającego wysokość stawki VAT. Zaznaczamy jednocześnie, że w takim przypadku cena netto produktów będących przedmiotem umowy nie uległaby zmianie. 
8. §2 ust.7 – Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej, (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §2 ust.7 projektu umowy)?

9. Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż wszelkie terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

10. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany cen, za wyjątkiem zmiany stawki podatku VAT. W takim przypadku zmianie ulegnie wartość umowy brutto, wartość netto pozostanie bez zmian.

11. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §3 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: 

Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej pięć dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy,

b) Wykonawca rażąco narusza postanowienia niniejszej umowy lub normy i warunki określone prawem,

c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 5 umowy,

d) Wykonawca dostarcza artykuły niespełniające wymagań określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania w wyniku rozstrzygnięcia, którego zawarto niniejszą umowę,

e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów.

12. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób: W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 3 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.

13. Prosimy o modyfikację §6 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób: Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.

14. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §9 ust. 6 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.

Odpowiedź: (dotyczy pytań 7 – 14) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

15. Prosimy o wydłużenie terminu dostaw dla pakietu 81 (wapno sodowane) do 4 dni roboczych oraz odstąpienie od zapisu par. 4 ust 2 i 3 dot. Zamówień, na „cito” – wapno sodowane nie jest lekiem na ratunek.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację, zgodnie z udzielonymi wyjaśnieniami z dnia 17.10 2012 roku.
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

===================================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000.






